
Strecke / track: 1360m gefahrene Klasse: DKM (KF1)

gestartet: 37          gewertet: 37          nicht gewertet: 0

Pos Str.

Nr.

Fahrer Vorname
NAT

Bewerber/SponsorBewerber/SponsorBewerber/SponsorBewerber/Sponsor Chassis/MotorChassis/MotorChassis/MotorChassis/Motor

ReifenReifenReifenReifen

LizenzLizenzLizenzLizenz Rn. schnellste Zeit Abstand Lauf Rn. Zeit

1 64 Pronenko Danyil UKR Andrey Chupinin

Birel / TM

Bridgestone B22.020.12 7 1:07,545 1 7 1:07,545

2 53 van Meever Maksimillian NLD RK Racing Team

RK Kart / BMB

Bridgestone B 28111 9 1:07,639 0:00,094 1 9 1:07,639

3 11 Elkerbout Joey NLD Keijzer Racing

Zanardi / Parilla

Bridgestone B 25966 9 1:07,655 0:00,016 1 9 1:07,655

4 49 Müller Alexander DNK Ole Müller

Maranello / TM

Bridgestone ´35232 9 1:07,757 0:00,102 1 9 1:07,757

5 33 Matisic Andre DEU KKC-Racing/PDB-Germany

Gillard / Parilla

Bridgestone IKB 1083048 9 1:07,803 0:00,046 1 9 1:07,803

6 43 Romanov Vasiliy RUS Energy Corse s.r.l.

Energy / TM

Bridgestone B 12515 9 1:07,812 0:00,009 1 9 1:07,812

7 98 Janker Hannes DEU TB-Motorsport Racing Team

Zanardi / Parilla

Bridgestone IKB 1125032 9 1:07,958 0:00,146 1 9 1:07,958

8 4 Zimmermann Tim DEU

RS-Motorsport

ADAC Württemberg e.V.

Maranello / TM

Bridgestone IKB 1123708 9 1:08,011 0:00,053 1 9 1:08,011

9 25 Affolter Joel NLD P.D.B. Racing Team

Gillard / Parilla

Bridgestone ´28577 9 1:08,076 0:00,065 1 9 1:08,076

10 55 Pajuranta JuusoMatti FIN RK Racing Team

RK Kart / BMB

Bridgestone ´22790026 8 1:08,113 0:00,037 1 8 1:08,113

11 99 Schandorff Frederik DNK Peter Schandorff

Intrepid / TM

Bridgestone ´30971 9 1:08,132 0:00,019 1 9 1:08,132

12 9 Marschall Dennis DEU TB-Motorsport Racing Team

Zanardi / Parilla

Bridgestone IKB 1117410 9 1:08,140 0:00,008 2 9 1:08,140

13 77 Compere Victor FRA VDK Racing

Kosmic / Vortex

Bridgestone ´104813E2 9 1:08,276 0:00,136 2 9 1:08,276

14 44 Olsen Dennis NOR Energy Corse s.r.l.

Energy / TM

Bridgestone IKJ 33349 8 1:08,303 0:00,027 2 8 1:08,303

15 5 Norris John IRL MACH 1 Motorsport

Mach 1 / TM

Bridgestone ´11088 9 1:08,304 0:00,001 1 9 1:08,304

16 46 Kowalski Aleksander POL M.M. Racing Kart

Kosmic / Vortex

Bridgestone ´24/2012/K 9 1:08,347 0:00,043 1 9 1:08,347

17 3 Krebs Thomas DNK RS-Motorsport

Maranello / TM

Bridgestone JK03512 9 1:08,364 0:00,017 2 9 1:08,364

18 24 Speck Lucas DEU

MACH 1 Motorsport

ADAC Nordrhein e.V.

Mach 1 / Parilla

Bridgestone IKB 1095437 9 1:08,465 0:00,101 2 9 1:08,465

19 40 Kirasinski Jakub POL WTR Racing Team

Birel / BMB

Bridgestone ´8/2012/K 9 1:08,483 0:00,018 1 9 1:08,483

20 58 Paul Marco DEU

RS-Motorsport

ADAC Hessen/Thüringen e.V.

Maranello / TM

Bridgestone IKC 1133278 9 1:08,671 0:00,188 1 9 1:08,671

21 66 Larsen Kasper DNK Racing Motor DK

Lewis Hamilton / Parilla

Bridgestone ´5483 8 1:08,671 0:00,000 2 8 1:08,671

22 96 Esmeijer Janneau NLD P.D.B. Racing Team

Gillard / Parilla

Bridgestone ´31621 8 1:08,678 0:00,007 2 8 1:08,678

23 20 Nilsson Brandon SWE JP-Racing Sweden

Exprit / Vortex

Bridgestone ´199502194179 9 1:08,723 0:00,045 1 9 1:08,723

24 28 Pereira Dylan LUX DAEMS RACING TEAM

Tony Kart / Vortex

Bridgestone K602 8 1:08,730 0:00,007 2 8 1:08,730

25 7 Detmers David AUT KSM-Racing-Team

Tony Kart / Vortex

Bridgestone JK2033 9 1:08,732 0:00,002 2 9 1:08,732

26 60 Vandenbroek Shane BEL DAEMS RACING TEAM

Tony Kart / Vortex

Bridgestone ´906072 8 1:08,995 0:00,263 2 8 1:08,995

27 56 Kyrlagkitsis Efstratios GRC Keijzer Racing

Zanardi / Parilla

Bridgestone C 13479 8 1:09,004 0:00,009 2 8 1:09,004

28 36 Lundin Annika DEU AVG-Racing

PCR / TM

Bridgestone IKC 1140168 9 1:09,068 0:00,064 1 9 1:09,068

29 21 Hofheinz Dominik DEU M.M. Racing Kart

Kosmic / Vortex

Bridgestone IKB 1124074 9 1:09,212 0:00,144 2 9 1:09,212

30 65 Gumeniuk Philipp RUS RED RACING

Tony Kart / Vortex

Bridgestone ´12562 8 1:09,478 0:00,266 2 8 1:09,478

31 88 Schmid Michael DEU RL-COMPETITION

Maddox / TM

Bridgestone IKC 1143392 9 1:09,501 0:00,023 2 9 1:09,501

32 95 Stupenkov Egor RUS P.D.B. Racing Team

Maddox / Parilla

Bridgestone C 12531 8 1:09,551 0:00,050 1 8 1:09,551

33 35 Anoschin Dennis DEU Storch Motorsport

Tony Kart / Parilla

Bridgestone IKB 1122541 9 1:09,870 0:00,319 2 9 1:09,870

34 94 Horn Moritz DEU

Keijzer Racing

KV Oppenrod e.V.

Zanardi / Parilla

Bridgestone IKC 1132818 8 1:10,072 0:00,202 2 8 1:10,072

35 41 Potmann Mark NLD

Tony Kart / Vortex

Bridgestone ´30972 8 1:10,859 0:00,787 2 8 1:10,859

36 52 Ackermann LisaMarie DEU M.M. Racing Kart

Kosmic / Vortex

Bridgestone IKC 1135240 8 1:12,451 0:01,592 2 8 1:12,451

37 97 Petersen Ole DNK BOISEN Petersen

Tony Kart / Vortex

Bridgestone ´34377 8
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